TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

KHOA/VIỆN/BỘ MÔN………
                      Số:         /

V/v báo cáo tổng kết hoạt động NCKHSV năm học 2024-2025

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày     tháng     năm 2025

	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu

- Phòng Quản lý NCKH, Trường ĐHKHXH&NV

I. Kết quả hoạt động nghiên cứu khoa học sinh viên năm học 2024 – 2025
- Tổng số sinh viên tham gia NCKH/tổng số sinh viên, tỷ lệ tham gia, (danh mục công trình kèm theo):
- Tổng số công trình NCKHSV:
- Số lượng đề tài đạt giải cấp Khoa (danh mục công trình đạt giải kèm theo):

………
II. Đánh giá về hoạt động nghiên cứu khoa học sinh viên năm học 2024 – 2025
1. Ưu điểm

2. Hạn chế

3. Giải pháp, kiến nghị

III. Đề xuất danh sách công trình tham gia xét giải thưởng cấp Trường
 (Danh sách công trình kèm theo)
	     Nơi nhận:

     - Như trên;

     - Lưu:....

	TRƯỞNG KHOA

DANH MỤC CÔNG TRÌNH NGHIÊN CỨU KHOA HỌC SINH VIÊN
 NĂM HỌC 2024 – 2025
	Stt
	Họ và tên sinh viên

(sắp xếp theo A, B, C…)
	Mã số
sinh viên
	Khóa
	Tên công trình
	Giảng viên hướng dẫn

	1

	...

DANH MỤC CÔNG TRÌNH NGHIÊN CỨU KHOA HỌC SINH VIÊN

 ĐẠT GIẢI CẤP KHOA NĂM HỌC 2024 – 2025
	Stt
	Giải
	Họ và tên sinh viên

(sắp xếp theo A, B, C…)
	Khóa
	Tên công trình
	Giảng viên hướng dẫn

	1

	…

	DANH MỤC CÔNG TRÌNH NGHIÊN CỨU KHOA HỌC SINH VIÊN
THAM GIA XÉT GIẢI CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2024 – 2025

	STT
	Họ và tên sinh viên

 (Sinh viên phụ trách xếp đầu tiên)
	Mã số sinh viên/Khóa

	Điện thoại

	Tên công trình
	Giáo viên hướng dẫn

	1

	…